ring this convention we stoodhowthegovernment been attacking the farming mmunity with the pro-corporate laws, and how by capturing the market, farmers' produce will be bought at lower prices. The government which is on the verge of bankruptcy, is trying to recover the money from the farmers, labourers and the common man by increasing the fuel prices and prices of cooking gas. All these anti-public steps are to benefit the corporate. It is important to strengthen our agitation against all of these factors."

ERTILIZERS LIMITED

of India Undertaking) 120-2412294, Extn.2220

Date: 28.08.2021 SLOBAL E-TENDER

ertilizers as detailed below:

MT]	Coast	Last date of bid submissio
0	WCI	06.09.2021
0	WCI	till 1230 Hrs

ww.nationalfertilizers.com Corrigendum/Addendum, if any, shall

Executive Director (Marketing)

izers in National Fertilizers Limited

DULE I OUNCEMENT and Bankruptcy Board of India ocess) Regulations, 2017) THE STAKEHOLDERS OF PRIVATE LIMITED

Clix Analytics Private Limited

7 02 2017

legistrar of Companies, NCT of Delhi & Haryana

174999DL201ZFTC313537

egistered Onice : 4th Floor, Kailash Building asturba Gandhi Marg, Connaught Place, North 3rd August 2021

Ar. Vineet K. Chaudhary BBI Registration No.: IBBI/IPA-002/IP-N00103/ 017-18/10246

address: D-38, LGF (L/S), South Extension Part-II, New Delhi -110049 mail-Id registered with IBBI: ip.vineetchaudhary@gmail.com rocess specific Email-Id : vl.clixanalytics @gmail.com

elephone No.: 011-49121644/45 2nd September 2021

Limited has commenced voluntary liquidation or

ed are hereby called upon to submit a proof of their liquidator at the address mentioned against item 7 of of claims by electronic means only. All other person, by post or by electronic means. m shall attract penalties.

CS Vineet K. Chaudhary on No.: IBBI/IPA-002/IP-N00103/2017-18/10246 dhary@gmail.com (Email-Id registered with IBBI) lixanalytics @gmail.com (Process specific Email-id) the Insolvency Professional registered with IBBI: South Extension, Part - II, New Delhi - 110049

MOREPEN LABORATORIES LIMITED

निक्स आके प्राइवट लिमटड के स्वर्

CIN: L24231HP1984PLC006028

Regd. Off.: Morepen Village, Nalagarh Road, Near Baddi, Distt. Solan, H.P. - 173 205 Tel.: +91-1795-266401-03, 23712025, Fax: +91-1795-244591 Website: www.morepen.com, E-mail: investors@morepen.com nunecucrem

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 28th September, 2021 at 11.00 A.M., through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ('VC'/'OAVM') provided by the National Depository Services Ltd. (NSDL), so as to allow other members of the Company to participate in the AGM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India vide Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 read with Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and SEBI Circular dated 12th May, 2020, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM which will be circulated for convening the AGM.

Further, in compliance with the applicable provisions and circulars cited above, the Notice of the 36th AGM along with the Annual Report 2020-21 including therein the Audited Financial Statements for the Financial Year ended 31st March, 2021 together with the Reports of the Board of Directors and Auditors thereon will be sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agents/ Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the 36th AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars as referred to above. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the website of the Company at www.morepen.com, websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. A copy of the same will also available on the website of NSDL at

www.evoting.nsdl.com. Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration), Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, the 22nd September, 2021 to Tuesday, the 28th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 36th AGM of the Company.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM. All the members who will be attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Instructions for attending the AGM through VC/OAVM will be provided in the Notice of the 36th AGM. The period for remote e-voting facility shall start on Friday, 24th September, 2021 from 9.00 A.M. (IST) and end on Monday, 27th September, 2021 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. A person, whose name appears in the register of members/ beneficial owners as on the cut-off date i.e., 21st September, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, or, voting at the AGM. The manner of remote e-voting and voting during AGM will be provided in the Notice of AGM. The members who have cast their votes by remote e-voting may attend the 36th AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again at the said AGM.

If your e-mail ID is already registered with the Company/Depositories, login details for e-voting will be sent on your registered e-mail address.

Manner of registering/updating e-mail addresses:

Date: 27th August, 2021

Place: New Delhi

In case you have not registered and/or not updated your e-mail address, please follow the below instructions for registration of your email id address on or before 3rd September, 2021 and obtaining login details for e-voting:

Obtaining regime dete	
Physical Holding	Send a request to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Mas Services Limited, T-34, 2 nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi 110020 or e-mail at info@masserv.com , with folio no. and name.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your e-mail address as per the process advised by your DP.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for shareholders attending the AGM through VC/OAVM, Remote e-Voting and e-Voting during the AGM.

If you have any queries or issues regarding attending the AGM through VC/OAVM, you may contact to NSDL at evoting@nsdl.co.in/ 1800-222-990 or contact our Registrar Transfer Agent at info@masserv.com / 011-26287281/ 82/ 83 & in case have any queries or issues regarding e-Voting from the e-Voting System or having any grievance, connected with the facility for voting by electronic mode/attending AGM through VC/OAVM may be addressed/ contact to Mr. Deepanshu Rastogi, Assistant Manager, Mas Services Limited at info@masserv.com 011-26287281/82/83 or Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL at evoting@nsdl.com 1800-222-990. Alternatively, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com

For Morepen Laboratories Limited

Sushil Suri

(Chairman & Managing Director) DIN: 00012028

CHANDIGARH Financial Expressध 5) 28 क्र.43,580) क्रिंग्या है। दिन विर्ट देर रात तक

स्वास्थ्य मंत्री मनसुख एक द्वीट में कहा, को बधाई क्योंकि भारत में पतिहासिक 90 लाख कोविड के लगाए गए – और अभी गिनती जारी है। देश भर में 17 अगस्त को टीकों की 88 लाख से अधिक खुराक दी गई थीं।

स्वास्थ्य मंत्रालय के अनुसार टीकाकरण अभियान के तीसरे चरण की शुरुआत के बाद से अब तक 18-44 वर्ष के आयु वर्ग के कुल 23,72,15,353 लोगों को पहली खुराक दी गई है वहीं 2,45,60,807 लोगों को दूसरी खुराक दी गई है।

कुंभ में फर्जी जांच घोटाले में दो अधिकारी निलंबित

जनसत्ता संवाददाता देहरादून २७ अगस्त।

क. द्वार कुंभ के फर्जी कोविड जांच घोटाले में राज्य सरकार ने कुंभ मेला स्वास्थ विभाग के दो अधिकारियों को तत्काल प्रभाव से निलंबित कर दिया है। राज्य सरकार द्वारा गठित जांच समिति की रिपोर्ट आने के बाद यह कदम उठाया गया।

मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी ने इस मामले में जांच समिति की रिपोर्ट के बाद कुंभ मेला के मुख्य स्वास्थ्य अधिकारी अर्जुन सिंह सेंगर और नोडल अधिकारी एके त्यागी को निलंबित किया है। अब जल्दी ही निलंबित दोनों अधिकारियों की गिरफ्तारी की जा सकती है। दोनों अधिकारियों पर कोरोना जांच करने वाले पैथोलॉजी संस्थानों के साथ गठजोड़ कर फर्जीवाड़े के जिए राज्य सरकार को तीय नुकसान पहुंचाने का आरोप है।

कुंभ कोरोना जांच घोटाले में निलंबित दोनों अधिकारियों पर अब गिरफ्तारी की तलवार लटक रही है। फर्जी कोरोना जांच मामले में हरिद्वार के जिलाधिकारी की संस्तुति के बाद इन दोनों अधिकारियों को राज्य सरकार ने निलंबित कर दिया।

इस मामले में उत्तराखंड के पुलिस महानिदेशक अशोक कुमार ने आदेश दिया कि अगर दोनों ही आरोपी अधिकारियों के खिलाफ जांच में आपराधिक मामला सामने आता है, तो उनकी तत्काल गिरफ्तारी कर सख्त कार्रवाई की जाएगी। कुमार ने साफ कहा कि इस पूरे फर्जीवाड़े में किसी को बख्शा नहीं जाएगा। पुलिस स्तर से पूरी जांच पड़ताल निष्पक्ष तरीके से अमल में लाई जा रही है।

मोरपेन लेबोरेटरीज लिमिटेड

CIN: L24231HP1984PLC006028 पंजीकृत कार्यालय : मोरपेन विलेज, नालागढ़ रोड, निकट बद्दी, जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश - 173 205

फोन : +91-1795-266401-03, 23712025, फैक्स : +91-1795-244591 वेबसाइट : www.morepen.com, ई-मेल : investors@morepen.com

शेयरधारकों को 36वीं वार्षिक सामान्य बैठक और ई-वोटिंग का नोटिस

36वीं वार्षिक सामान्य बैठक और ई—वोटिंग के सम्बन्ध में सदस्यों को यह सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की 36वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) दिन मंगलवार, दिनांक 28 सितंबर, 2021 को सुबह 11 बजे, वीडियों कॉन्फ़ेंसिंग या अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ('वीसी' / 'ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाघ्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के अनुबध में व कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी किए गए दिशा निर्देश क्रमशः परिपत्र संख्या 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 के साथ पठित परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020 के अनुसरण में तथा सेवी सर्कुलर दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में नेशनल डिपोंजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा वीसी/ओएवीएम की सुविधा उपलब्ध करायी जाएगी, जिसे वार्षिक आम बैठक की 36वीं सूचना के अनुसार संचालित किया जाएगा।

इसके अलावा, ऊपर उल्लिखित लागू प्रावधानों और परिपत्रों के अनुपालन में, वार्षिक रिपोर्ट 2020—21 के साथ—साथ 36वें एजीएम की सूचना, जिसमें वित्तीय वर्ष के लिए लेखा परीक्षित वित्तीय विवरण 31 मार्च, 2021 को समाप्त हुए, बोर्ड रिपोर्ट और लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट को केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजा जाएगा जिनके ई—मेल पते कंपनी / रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंटों / डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। 36वें एजीएम की नोटिस की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को एमसीए और सेबी परिपत्रों द्वारा हटा दिया गया है। सदस्य नोट कर सकते हैं कि एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट 2020—21 की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.morepen.com, व स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com तथा इसकी एक प्रति एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध की जाएगी।

नोटिस में यह भी कहा गया है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार और सेबी के विनियम 42 (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाघ्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015, सदस्यों के रजिस्टर व स्थानांतरण पुस्तकें बुधवार, 22 सितंबर, 2021 से मंगलवार, 28 सितंबर, 2021 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगी।

सदस्य वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। सभी सदस्य जो एजीएम को वीसी / ओएवीएम के माध्यम से भाग लेंगे, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम में शामिल होंगे। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश 36वें एजीएम की सूचना में प्रदान किए गए हैं। दूरस्थ ई—वोटिंग सुविधा की अवधि शुक्रवार, 24 सितंबर, 2021 को सुबह 9 बजे (IST) से शुरू होगी और सोमवार, 27 सितंबर, 2021 को शाम 5.00 बजे (IST) पर समाप्त होगी। दूरस्थ ई—वोटिंग की सुविधा को उक्त तिथि और समय से परे नहीं दी जाएगी। एक व्यक्ति, जिसका नाम कट—ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों / लाभार्थियों के रिजस्टर में दिखाई देता है, यानी 21 सितंबर, 2021 तक, ही केवल दूरस्थ ई—वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का अधिकारी होगा, अथवा एजीएम में मतदान कर सकेगा। एजीएम के दौरान मतदान का तरीका एजीएम के नोटिस में दिया जाएगा। जिन सदस्यों ने रिमोट ई—वोटिंग से वोट डाल दिया होगा, वे वीसी / ओएवीएम के माध्यम से 36वें एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

यदि आपकी ई—मेल आईडी पहले से ही कंपनी / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत है, तो ई—वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण आपके पंजीकृत ई—मेल पते पर भेजे जाएगें।

ई-मेल पते दर्ज करने / अपडेट करने का तरीकाः

यदि आपने अपना ई—मेल पता पंजीकृत नहीं किया है और / या अपडेट नहीं किया है, तो कृपया 3 सितंम्बर, 2021 को या उससे पहले अपने ईमेल आईडी पते के पंजीकरण के लिए नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें और ई—मतदान के लिए लॉगिन विवरण व वार्षिक रिपोंट की कॉपी प्राप्त करें:

भौतिक धारक कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, मास सर्विसेज लिमिटेड, टी –34, दूसरी मंजिल, ओंखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज़–II, नई दिल्ली 110020 या उनके ई–मेल पते info@masserv.com पर अपने नाम व फोलियो नम्बर के साथ अपनी सूचना दें। कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (DP) से संपर्क करें और डीपी द्वारा सलाहित प्रक्रिया के अनुसार अपने ई–मेल पते को अपने डीमैट खाते में पंजीकृत करें।

सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि एजीएम के नोटिस में दिए गए सभी नोट्स को ध्यान से पढ़ें और विशेष रूप से वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम माग लेने के लिए निर्देश व रिमोट ई—वोटिंग, एजीएम के दौरान ई—वोटिंग के बारे में भी पढ़े।

यदि आपके पास वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in/ 1800-222-990 पर या हमारे रिजस्ट्रार ट्रांसफर एजेंट से info@masserv.com/ 011-26287281/82/83 पर संपर्क कर सकते हैं और ई-वोटिंग सिस्टम से या इनेवेट्टॉनिक मोड के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है या इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा वोटिंग की सुविधा से जुड़ी कोई शिकायत इलेक्ट्रॉनिक मोड के द्वारा वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में मतदान कर सकते हैं और किसी समस्या के लिए दीपांशु रस्तोगी, सहायक प्रबंधक, मास सर्विसेज लिमिटेड से info@masserv.com/011-26287281/82/83 पर या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल से evoting@nsdl.com/1800-222-990 पर सम्पर्क कर सकते हैं वैकल्पिक रूप से, सदस्यों से अनुरोध है कि एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पे जाकर डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए ई वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) को पढ़ सकते हैं।

मोरपेन लेबोरेटरीज लिमिटेड के लिए सुशील सूरी (अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक) डीन: 00012028

दिनांकः 27 अगस्त, 2021 स्थानः नई दिल्ली

Tancatta Chandicari 20/a/a